
اخبار كشور
صفحه 11
دو شنبه اول آبان 1۴۰۲
۷ ربیع الثانی 1۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۵

دیلی میل: مقامات آمریکایی به اسرائیل هشدار داده اند
كه تهدیدی علیه ایران مطرح نکند

سرویس سیاسی- 
روزنامه انگلیســی دیلی میل در گزارشی از ناتالی لیسبونا و مارک هوکام و آنا 
میخایلووا در روز یک شنبه 22 اکتبر 30 مهرماه نوشت: گمان می رود که مقامات 

آمریکایی به اسرائیل هشدار داده اند که تهدیدی علیه ایران مطرح نکند. 
این روزنامه همچنین اظهار می دارد: اما نگرانی ها از این که اسرائیل مجبور شود 
در دو جبهه بجنگد، افزایش یافته است، حزب الله و نیروهای اسرائیل هفته گذشته 

بارها در مرز شمالی اسرائیل با لبنان به تبادل آتش پرداختند.
این رسانه در اعترافی جالب عنوان می دارد: حزب الله با 20000 جنگجو یکی 
از قدرتمندترین نیروها در خاورمیانه )غرب آســیا( اســت. در سال 2006 پس از 
شــلیک موشک های حزب الله به شهرهای اســرائیل )غاصب(، جنگ بزرگی بین 

اسرائیل و لبنان درگرفت.

درمکتب امام

کمک از هر راه ممکن
بر خصوص ملت شــریف و مسلمان ایران است که در قبال تجاوز 
وحشیانه اسرائیل و مصیبت هایی که اکنون گریبانگیر برادران عرب و 
مســلمان آنان می باشد بی تفاوت ننشینند، و از هر راه ممکن برادران 
مســلمان خود را در آزادی سرزمین فلســطین و نابودی صهیونیسم 

کمک نمایند.
صحیفه امام؛ ج3؛ ص2 
پیام به مناسبت جنگ سوم اعراب و اسرائیل؛ 16 مهر 1352

در دیدار وزیر همکاری های بین المللی آفریقای جنوبی مطرح شد

رئیسی: دیگر امیدی به نقش آفرینی شورای امنیت سازمان ملل
در حفظ صلح جهانی نیست

طی 12 روز از آغاز فراخوان انجام شد

كمک 174 میلیارد ریالی مردم ایران
به مردم افغانستان و فلسطین

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت: میزان کمک های نقدی هموطنان 
به زلزله زدگان افغانستان و مردم مظلوم فلســطین تا شامگاه 29 مهرماه به جمعیت 

هلال احمر، به 1۷۴ میلیارد و ۸13 میلیون ریال رسید.
به گزارش سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، وحید سلیمی  اظهار داشت: جمعیت 
هلال احمر در راستای وظایف بشردوستانه خود در امدادرسانی به آسیب دیدگان از زلزله 
ولایت هرات در افغانســتان و نیز کمک به آوارگان جنگی به ویژه زنان و کودکان بی گناه 

غزه، از ۱۷ مهرماه اقدام به اعلام دو پویش بشردوستی و آفتاب مهربانی کرده است.
ســلیمی  ادامه داد: از ابتدای اعلام رسمی پویش ها در تاریخ ۱۷ مهرماه تا روز جمعه 
2۸ مهرماه، یعنی طی ۱2 روز از آغاز فراخوان ها، در مجموع ۱۷۴ میلیارد و ۸۱3 میلیون 
و ۵۵2 هزار و ۷26 ریال از ســوی مردم کشورمان به شماره حساب های رسمی جمعیت 

هلال احمر واریز شده است.
وی افزود: از مجموع مبالغ واریزی، ۱3۹ میلیارد و ۱00 میلیون ریال مربوط به پویش 
بشردوســتی و کمک به مردم مظلوم فلسطین و 3۵ میلیارد و ۷۱3 میلیون ریال مربوط 

به پویش آفتاب مهربانی و کمک به زلزله زدگان افغانستان است.
رئیس ســازمان داوطلبان جمعیــت هلال احمر با اعلام خبر پایــان پویش آفتاب 
مهربانی، بیان داشت: با توجه به ادامه درگیری ها و منازعات مسلحانه بین فلسطین و 
اســرائیل و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی از جمله حمله به بیمارستان المعمدانی 
و کشــتار بی رحمانه بیماران، کودکان و زنان بی دفاع غزه، پویش بشردوستی همچنان 

استمرار خواهد داشت.
سلیمی گفت: هموطنان می توانند کمک های نقدی خود به مردم فلسطین را به شماره 
حساب ۹۹۹۹۹ و شــماره کارت 603۷۹۹۷۵۴۴۹۹۹۹۹۹ نزد بانک ملی و یا به شماره 
حساب ۴۱0۱03۴۷۴۱۹۹۹۹۹۸ و شــماره کارت 636۷۹۵۷0۷۸۷۵۸336  نزد بانک 

مرکزی و یا از طریق شماره گیری کد دستوری#۵*۱۱2* واریز کنند.
چهارمین محموله کمک های مردم ایران برای زلزله زدگان افغانستان ارسال شد

رئیس جمعیت هلال احمر تایباد گفت: چهارمین محموله کمک های مردم ایران برای 
زلزله زدگان افغانستان از مرز »دوغارون« در شرق خراسان رضوی ارسال شد.

هادی رمضانی روز یکشــنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: این محموله از ســوی مردم 
شهرستان تایباد جمع آوری شده است و در مناطق زلزله زده »زنده جان« در ولایت هرات 
افغانســتان توزیع می شود. اقلام اهدایی شامل انواع مواد غذایی، روغن، برنج، کنسرو، پتو 

و فرش به وزن ۴0 تن است که وارد کشور افغانستان شد.
 به گفته وی، تاکنون در ســه مرحله قبلی افزون بــر 6۹0 تن انواع کالاهای اهدایی

 با 26 دستگاه تریلی از کشورمان برای مردم زلزله زده افغانستان ارسال شده است.
در بخشنامه وزیر آموزش و پرورش ابلاغ شد

اجرای 30 دقیقه زنگ نماز در تمام مدارس
بخشنامه تقویت و توسعه فرهنگ اقامه نماز ابلاغ شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، بخشنامه تقویت و توسعه فرهنگ اقامه نماز توسط وزیر 
آموزش و پرورش ابلاغ شد.

در این بخشنامه به موارد زیر اشاره شده است:
۱. تشکیل منظم شورای اقامه نماز استان و ادارات آموزش و پرورش به منظور پیگیری، 

رصد و پایش فعالیت محوری اقامه نماز در برنامه فراگیر پرورشی و فرهنگی.
2. اتخاذ تدابیر لازم توسط معاونت های آموزشی، جهت اقامه نماز جماعت در مدارس با 
تعیین زنگ نماز در متن برنامه رسمی روزانه مدارس در تمامی دوره ها و پایه های تحصیلی 

به مدت 30 دقیقه )در وقت شرعی(.
3. فعال  ســازی هیئت های اندیشه ورز مدارس و استفاده از فرصت های ایجاد شده در 

شبکه دانش آموز )شاد( توسط رؤسای ادارات قرآن، عترت و نماز.
۴. مردمی  سازی و مشارکت حداکثری اولیای دانش آموزان در جهت بهبود فعالیت های 

اقامه نماز مدارس.
۵. جلب مشارکت سازمان تبلیغات اسلامی، ستاد رسیدگی به امور مساجد، ستاد اقامه 
نماز، کانون های فرهنگی هنری مســاجد، همــکاران فرهنگی و اولیا و معتمدان محلی در 

تعیین و به کارگیری امام جماعت در مدارس.
6. جذب و هدایت خیرین برای ساخت و تجهیز نمازخانه و سایر فعالیت های اقامه نماز 

مدارس و اجتناب از هرگونه تغییر کاربری نمازخانه های مدارس.
۷. توجه ویژه مدیران مدارس به اجرای برنامه های اقامه نماز و تشویق و ترغیب همکاران 

و دانش آموزان برای حضور حداکثری در صفوف نماز جماعت.
۸. برقراری تعامل پویا، سازنده و اثربخش میان مدارس، مساجد، خانواده و جامعه محلی 
با تاکید بر اجرای طرح پیوند سه میم )منزل مدرسه و مسجد( با شعار »نماز و نسل نو« با 

تمرکز بر نقش مدرسه، دانشگاه و مسجد.
۹. برگزاری دوره های آموزش و توانمند سازی مدیران مدارس، معلمان و مدرسان خانواده 
با اولویت موضوع مهارت های دعوت به نماز دانش آموزان و ارائه آموزش های لازم برای ترغیب 

و تشویق دانش آموزان و اولیای آنها با همکاری ستاد اقامه نماز.
۱0. برنامه ریزی جهت برگزاری باشکوه برنامه »نور چشم« با اجرای فعالیت های فرآیند 
محور آموزش عملی نماز، آشنایی با تقلید و مرجعیت، برگزاری جشن تکلیف، نماز جماعت، 
جلسات گفتمان دینی و در نهایت تجلیل از فعالان اقامه نماز در سطوح مختلف با برگزاری 

اجلاس های نماز دانش آموزی با مشارکت استانداری و ستاد اقامه نماز استان.

بقیه از صفحه 2
9- از همه قابل تامل تر، هشدار ژنرال »دیوید پترائوس« )رئیس  اسبق سازمان سیا( به 
مقامات اسرائیل است: »جنگ با حماس سال ها طول خواهد کشید. از تجربه ما در عراق 
استفاده کنید و وارد غزه نشوید«. پترائوس، سر فرمانده کل ارتش آمریکا در خاورمیانه، 
شرق آفریقا و آسیای مرکزی بوده و اخطار وی، فقط هشداری به اسرائیل نیست. بلکه 
چشم اندازی مایوس کننده را برای واشنگتن ترسیم می کند. کسی چه می داند؛ شاید 
اگر آمریکا به شراکت در جنایت ادامه دهد، ضرباتی راهبردی را به جان بخرد. جو بایدن 
در بازگشت از اسرائیل گفت: »ما با یک نقطه عطف در تاریخ رو به رو هستیم. این، از آن 
لحظاتی است که تصمیم هایی که می  گیریم، چند دهه آینده را شکل خواهند داد.«. او 
در دوران افول همه جانبه توانمندی های آمریکا قادر به کدام تدبیر اســت و حال آنکه 
از افغانستان تا عراق و سوریه و لبنان و فلسطین و یمن )و حتی عربستان و اوکراین و 

ونزوئلا(، کلکسیون کاملی از شکست های شگفت آمریکاست؟ 
1۰- چرا حــزب الله لبنان و دیگر اعضای جبهه مقاومت وارد جنگ نمی شــوند؟ 
حزب الله همین حالا به شــکل هوشــمندانه و حکیمانه، وارد جنگ شده، و کابوس 
حمله غافلگیرانه اش، لحظه ای نتانیاهو را رها نمی کند. حزب الله در درگیری های چند 
روز گذشــته، شماری از نظامیان صهیونیست را به هلاکت رسانده و به نقطه زنی کاملا 
حرفه ای، به انهدام تاسیســات نظامی و جاسوسی اسرائیل پرداخته است. ده ها هزار 
شهرک نشــین صهیونیست هم تا ده ها کیلومتر متواری شده اند. در حالی که حزب الله 
ده ها برابر قدرتمند تر شده، کابوس ضربات راهبردی جنگ 33 روزه، همچنان در ذهن 
صهیونیســت ها زنده است. کسی از اتاق جنگ حزب الله خبر ندارد. آنها شگفتانه های 

به مراتب بزرگ تری از ماجرای نیمروز ۷ اکتبر در آستین داشته دارند.
11- غزه کوچک اما قهرمان، خط مقدم جنگی تمدنی، برای صیانت از همه بشریت 
در مقابل سرطان صهیونیسم است. جنایات صهیونیست های بی سر و پا، خون غیرت را 
در رگ های همه بشریت به ویژه فرماندهان جبهه مقاومت به جوش آورده و بی تردید این 
غلیان عواطف، موجب تسریع در کندن گور اسرائیل به دست نتانیاهو خواهد شد. تکاپوی 
شبانه روز و مجاهدانه فرماندهان در این نبرد تمدنی، از سر حکمت است و نه هیجان. 
در این مصاف تمدنی باید مراقب بود که شیاطین، به صبر مؤمنان دستبرد نزنند؛ چنان 
که امام حسین )ع( شب عاشورا به حضرت زینب کبری )س( فرمود: »یا أخَُیَّه لاَ یذَْهَبَنَّ 

یْطانُ. خواهر عزیزم! مبادا شیطان، شکیبایی ات را برباید«. بحِِلْمِکَ الشَّ
راهبرد پویا و پیشــرویی که در دست اجراست، همان است که فرماندهان نستوه 
جبهه مقاومت ترســیم کرده اند. در اهتمام دائمی برای ازاله شرّ دشمنان، آن گونه باید 
بود که شهید ابومهدی المهندس )معمارِ وارد کردن مهلک ترین ضربات به اشغالگران( 
گفت: »در مواقع بحران، به عقلی سرد و قلبی گرم نیاز داریم. اگر جای این دو برعکس 
شــود، هرج و مرج فراگیر می  شود«. مجازات دشمنان زبون، قطعی است، اما نه از سر 
هیجان، بلکه بر اساس یک هدفگذاری خلل ناپذیر. از آن جنس که فرمانده رشید میدان 
مقاومت، جناب سید حسن نصرالله، در ماجرای ترور سبعانه شهیدان سلیمانی و ابومهدی 
فرمود: » قصاص عادلانه چیست؟ چه کسی معادل حاج قاسم است؟ وزیر دفاع، رئیس  
ستاد مشترک یا رئیس  مقر فرماندهی آمریکا در منطقه؟ اینها هیچ کدام در حد این دو 
شهید نیستند. کفش حاج قاسم، معادل سر ترامپ و همه ژنرال  های آمریکاست. قصاص 

عادلانه، اخراج نیروهای آمریکا از منطقه است«.

فرجام جنگ غزه؛
معماها و معادلات تازه

یادداشت روز

محمد ایمانی

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

بقیه از صفحه 2
در گفت وگــوی تلفنی دو وزیر خارجــه درباره راه های 
توقف فوری کشــتار مردم فلسطین به ویژه زنان و کودکان، 
لغو فوری محاصره نوار غزه و ارسال کمک های انساندوستانه 
شامل ســوخت، غذا، دارو و تجهیزات پزشکی و همچنین 
مخالفت قاطع با سیاســت کوچ اجباری ساکنان فلسطینی 

نوار غزه گفت وگو کردند.
وزیــران امور خارجه ایران و عمان در گفت  گوی تلفنی 
امشــب همچنین دربــاره هماهنگی تلاش هــا و تحرکات 
کشورهای اسلامی برای کمک به مردم فلسطین به رایزنی 

پرداختند.
پیش از این حسین امیرعبداللهیان و »ایمن الصفدی« 

وزیــر خارجه اردن در گفت  وگویــی تلفنی بر جلوگیری از 
کوچاندن اجباری مردم فلسطین تأکید کرده بودند.

رایزنی تلفنی امیرعبداللهیان و وزیر خارجه لوکزامبورگ 
درباره اوضاع غزه

در ادامه رایزنی های وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در پی تحولات اخیر در فلسطین و جنایات اخیر رژیم 
صهیونیســتی در غزه، حســین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه شــامگاه شنبه 2۹ مهر ماه همچنین در گفت  گوی 
تلفنی با »ژان آســلبورن«، وزیر امور خارجه لوکزامبورگ 
درباره مناســبات دوجانبه و تحــولات اخیر منطقه تلفنی 

گفت وگو کرد.
وضعیت بغرنج انســانی در نوار غزه و جنایات رژیم 

صهیونیستی علیه مردم بی دفاع فلسطین از جمله مباحث 
مورد گفت وگو در این تماس تلفنی بود.

وزیــر امور خارجه جمهوری اســلامی ایــران در این 
گفت وگو بر لزوم توســعه و گسترش روابط دوجانبه ایران و 

لوکزامبورگ  و تداوم رایزنی ها تأکید کرد.
امیرعبداللهیــان جنایــات جنگی اخیر توســط رژیم 
صهیونیستی و فاجعه انسانی در غزه در نتیجه اقدامات افراط 
گرایانه نتانیاهو در به شهادت رساندن زنان و کودکان در غزه را 
مورد اشاره قرار داد و اقدامات گروه های مقاومت فلسطینی را 
در راستای مقابله با اشغالگری بر اساس حقوق بین الملل خواند.

وی جنایات جدید رژیم صهیونیســتی در به شهادت 
رساندن ۴۵00 کودک و زن و غیرنظامی، بی خانمان کردن 

صدها هزار نفر، حمله به بیمارســتان های غزه، کشتار ۴00 
نفر در حمله به کلیســای یونانی در غــزه و تدوام محاصره 
این منطقه به منظور جلوگیری از رســاندن آب، غذا، دارو و 
سوخت علی رغم تلاش های سازمان ملل را نشانگر عجز رژیم 

صهیونیستی در برابر نیروهای مقاومت فلسطین برشمرد.
»ژان آســلبورن« وزیر امور خارجه لوکزامبورگ نیز در 
این  گفت وگوی تلفنی، با اشــاره به اینکه در جریان شرایط 
بحرانی در غزه است، گفت: امیدوار هستیم هر چه سریع تر 
تنش ها خاتمه یافته و راه حل سیاسی در  اولویت قرار گیرد.

وزیر امور خارجه لوکزامبورگ خاطرنشــان کرد: نقش 
سازنده و فعال جمهوری اسلامی ایران در منطقه می تواند به 

برقراری صلح و بازگشت آرامش کمک کند.

هشدار امیرعبداللهیان به آمریکا و اسرائیل:

 اگر نسل كشی را متوقف نکنید منطقه از كنترل خارج می شود

رئیس جمهور با زیر سؤال بردن کارکرد شورای 
امنیت سازمان ملل تصریح کرد: وقتی آمریکا هم با 
ارسال تجهیزات و تسلیحات به رژیم صهیونیستی 
در جنایات او علیه مردم بی دفاع غزه شریک می شود 
و هم از صدور قطعنامه محکومیت این جنایات در 
شورای امنیت سازمان ملل جلوگیری می کند، دیگر 
 امیدی به نقش آفرینی این شورا در حفظ صلح جهانی

نیست.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، بعدازظهر یک شنبه 
در دیــدار خانــم »نالدی پاندوز« وزیــر روابط خارجی و 
همکاری های بین المللی آفریقای جنوبی با تقدیر از تلاش ها 
و پیگیری های آفریقای جنوبی در زمینه عضویت جمهوری 
اسلامی ایران در گروه بریکس، احساس مسئولیت دولت و 
ملت آفریقای جنوبی در حمایت از مردم فلسطین و ابراز 
تنفر و انزجار از مظالم رژیم صهیونیستی را نیز ارزشمند و 

شایسته قدردانی دانست.
وی با اشاره به جنایات صهیونیست ها علیه مردم به ویژه 
زنان و کودکان فلسطینی، موضع آفریقای جنوبی در ممانعت 
از عضویت ناظر رژیم صهیونیستی در اتحادیه آفریقا را نیز 

مسئولانه توصیف کرد.
رئیس جمهور با زیر ســؤال بردن جایگاه و کارکرد 
شــورای امنیت سازمان ملل در برقراری و حفظ امنیت 
و صلــح در جهــان، تصریح کرد: وقتــی آمریکا هم با 
ارســال تجهیزات و تسلیحات به رژیم صهیونیستی در 
جنایات او علیه مردم بی دفاع غزه شریک می شود و هم 
از صدور قطعنامه محکومیت این جنایات در شــورای 
امنیت ســازمان ملل جلوگیری می کند، دیگر امیدی 

به نقش آفرینی این شورا در حفظ صلح جهانی نیست.
خانم »نالدی پاندوز« وزیر روابط خارجی و همکاری های 
بین المللی آفریقای جنوبی نیز در این دیدار با بیان اینکه 
عضویــت ایران در بریکس مورد اجماع همه کشــورهای 
عضو بود، تاکید کرد: ایران می تواند نقش مؤثری در ارتقای 
جایگاه بریکس و تلاش مشــترک کشورها برای پیشرفت 

عادلانه داشته باشد.
وی افــزود: در همیــن چارچــوب، آفریقای جنوبی 
نیــز علاقه وافــری برای تقویــت فزاینــده همکاری ها 
 به خصوص در حوزه اقتصادی با جمهوری اســلامی ایران

دارد.
محاکمه سران جنایتکار آمریکا و رژیم صهیونیستی

 به عنوان عاملان جنایات غزه ضرورت دارد
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر یکشنبه 
هیئت دولت با اشــاره به خشم و انزجار بی سابقه جهانی 
از جنایــات هولناک در حال وقوع در غزه، جامعه جهانی 
را مخاطب قرار داد و گفت: امروز ســؤال مردم جهان از 
دولت هــا، قدرت های جهانی و ســازمان های بین المللی 
این است که چگونه اجازه می دهند در مقابل چشم آنها 
یک رژیم اســتکباری با حمایت آمریکا، زنان و کودکان 
مظلوم فلســطینی در غزه را با چنین قساوتی به خاک 

و خون بکشد؟
رئیسی با اشاره به حمایت بی شرمانه آمریکا از جنایات 
صهیونیست ها، اظهارات جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
را مبنی بر اینکه »اگر رژیم صهیونیســتی در این منطقه 
وجود نداشــت، آمریکا برای ایجــاد آن تلاش می کرد«، 
ســخنانی ارتجاعی،  ضددموکراسی، ضدانسانی و حاوی 

چند نکته بســیار مهم دانســت و تصریح کرد:  نکته اول 
اینکه آمریکایی ها پاســخ دهند چنین سخنانی با کدام 
قانون، معاهده و مقررات بین المللی سازگاری دارد؟  دوم 
اینکه چنین اظهاراتی اعتراف ناخواســته به جعلی بودن 
رژیم غاصب صهیونیستی است و نکته سوم که می تواند 
به عنوان هشداری مورد توجه دولت های اسلامی منطقه 
قرار بگیرد اینکه چنین سخنانی بیانگر این واقعیت است 
که برای آمریکا حفظ رژیم غاصب صهیونیستی به مراتب 

مهم تر از حیات انسان ها به ویژه زنان و کودکان است.
رئیس جمهــور در ادامه آنچه را در غزه و علیه مردم 
مظلوم این منطقه می گذرد، مصداق آشکار جنایت جنگی 
و جنایت علیه بشریت توصیف کرد و با تأکید بر ضرورت 
محاکمه ســران جنایتکار آمریکا و رژیم صهیونیستی به 
عنــوان عاملان و حامیان اصلی این جنایات، اظهار کرد: 
یقین داریم خون های به ناحق ریخته شده مردم مظلوم 
غزه، ســقوط رژیم صهیونیستی و آزادی قدس شریف را 

سرعت خواهد بخشید.
در ابتدای جلسه دیروز هیئت دولت وزرای آموزش و 
پرورش، جهادکشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اقدامات وزارتخانه های خود 
در راستای ایفای وظایف و مأموریت های محوله از سوی 

رئیس جمهور گزارش هایی ارائه کردند.
صحرایی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تأکیدات 
رئیس جمهور مبنی بر ضرورت تحقق عدالت آموزشی در 
کشور به ویژه در مناطق کم برخوردار و محروم، از افزایش 
جذب دانش آموزان این مناطق در مدارس ســمپاد خبر 
داد و گفت: بعد از دستور ویژه رئیس جمهور برای اعطای 

هدیه به دانش آموزان تیزهوش دهک های پایین، ۴۵ درصد 
به ورودی مدارس سمپاد از میان دانش آموزان تیزهوش 
مناطق محروم روستایی دهک های ۱ تا ۴ اضافه شده است.

پرداخت ۱00 درصدی مطالبات گندمکاران مهم ترین 
نکته گزارش وزیر جهادکشاورزی از حوزه تحت مسئولیت 

خود بود.
وزیــر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با اشــاره به 
برگزاری جلسه مربوط به مشاغل خانگی و استخراج آمار 
رســمی سامانه رصد در این زمینه، از ایجاد حدود 2۵0 
هزار فرصت شغلی در مشاغل خانگی طی 2 سال عملکرد 

دولت مردمی خبر داد.
گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز با 
توجه به آغاز هفته سلامت، حاوی اخباری از این حوزه بود.
بیمه رایگان قریب به 33 میلیون نفر، تأسیس صندوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج با پوشش ۱0۷ بیماری، 
آمار ۹۸ درصدی نسخه نویسی الکترونیکی در کشور و بیمه 
ناباروری با پوشــش مادران و کودکان تا ســن ۵ سالگی 

خبرهای ارائه شده در این گزارش بود.
رئیس جمهور با تقدیر از اقدامات انجام شده، اقداماتی 
نظیر بیمه رایگان دهک های پایین جامعه، تأسیس صندوق 
بیماری خاص و صعب العلاج و بیمه ناباروری را اقداماتی 
ملموس و امیدآفرین دانســت و بر ضرورت استمرار آنها 

تأکید کرد.
رئیس جمهور همچنین وزیر بهداشت را مکلف کرد 
در توزیع شــیر خشــک به گونه ای برنامه ریزی شود که 
ضمن جلوگیری از قاچاق، این کالا به سهولت در اختیار 

متقاضیان واقعی قرار گیرد.

وزیر کشور گفت: در وزارت کشــور و بر اساس قانون، کسانی را که در 
مرحله پیش ثبت نام های انتخابات مجلس حضور نداشــتند، نمی توانیم در 

مرحله ثبت نام نهائی بپذیریم.
احمد وحیدی، وزیر کشــور در گفت وگو با مهر هر در خصوص ثبت نام داوطلبان 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی و احتمال بررسی شرایط افرادی 
که در مرحله پیش ثبت نام ها جا ماندند و نتوانستند در انتخابات ثبت نام کنند، گفت: 
در خصوص افرادی که از مرحله پیش ثبت نام ها جا ماندند و نتوانســتند در آن مرحله 
حضور داشته باشند ولی می خواهند وارد مرحله ثبت نام اصلی شوند، باید بگویم که بر 

اساس قانون نمی توانیم کاری را انجام دهیم.
وی افزود: ما در وزارت کشور نمی توانیم برای جاماندگان از پیش ثبت نام ها کاری 
انجام دهیم مگر آنکه مصوبه ای از مجلس شورای اسلامی داشته باشیم. در حال حاضر 

هم خبری از تصویب مصوبه ای برای افرادی که از انتخابات جا مانده اند، وجود ندارد.
وزیر کشور تأکید کرد: در وزارت کشور و بر اساس قانون، کسانی را که در مرحله 
پیش ثبت نام ها حضور نداشــتند، نمی توانیم در مرحله ثبت نام نهائی بپذیریم و امکان 

اینکه تصمیمی غیر از این را گرفته و اجرا کنیم، وجود ندارد.
گفتنی اســت، مرحله اصلی ثبت نام داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شــورای اسلامی از ساعت ۸ صبح پنج شــنبه )2۷ مهر ۱۴02( آغاز شده و تا ساعت 
۱۸ چهارشــنبه )3 آبان ۱۴02( ادامه دارد و طبق قانون انتخابات قابل تمدید نیست. 
داوطلبانــی که در مرحلــه پیش ثبت نام ها حضور یافته و اطلاعات و مدارک خود را از 
طریق پنجره واحد وزارت کشور ارسال کرده اند و کد رهگیری لازم را دریافت کردند، 

می توانند در مرحله ثبت نام اصلی حاضر شوند.

وحیدی:
امکانی برای ثبت نام افراد جا مانده از پیش ثبت نام ها 

وجود ندارد

رئیس دفتــر رئیس جمهــور بــه رئیس جدید 
ریاست جمهور  اســتراتژیک  بررســی های  مرکز 
 توصیه کــرد، که برای افق پیــش رو طرح و برنامه

ارائه دهند.
مراســم تودیع و معارفه رؤسای ســابق و جدید مرکز 
بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری با حضور رئیس دفتر 

رئیس جمهور ظهر روز یکشنبه 30 مهر برگزار شد.
رئیس جمهور در حکمی »مصطفی زمانیان« را به ریاست 
مرکز بررسی های استراتژیک ریاست  جمهوری منصوب کرد.

خیاطیان در ابتدای این مراســم با بیان اینکه این مرکز 
ماموریت های متنوعی داشته که به اقتضای زمان، تلاش های 
مؤثری صورت داده است ، خاطر نشان کرد: در دولت سیزدهم 
به خواست شخص رئیس جمهور و بنابر انتظار ایشان این مرکز 
به معنای واقعی، متمرکز بر کار فکری و اندیشه ای و به معنای 

واقعی اتاق فکری برای دولت بود.
وی تصریح کرد: از ابتدا تمام تلاش خود را به کار گرفتیم، 
تا انتظارات رئیس جمهور برآورده شود.برهمین اساس برنامه ای 
تدوین شد که نقشه راهی برای این  مرکز محسوب شد. این 
برنامه در ۴ محور دسته بندی شده است که نخستین برنامه 

گفتمان دولت بود. 
رئیس سابق مرکز بررسی های استراتژیک  تاکید کرد: در 
برنامه های متعدد و متنوعی در حوزه های اندیشه ای و فضای 

نخبگانی به ترویج گفتمان دولت پرداختیم.
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی محور دوم ماموریتیش 
را ارتباط با نخبگان عنوان کرد: رئیس جمهور همواره تاکید 
داشتند نیاز اســت،نخبگان با دولت ارتباط بگیرند و نقطه 
نظرات خود را بیان کنند. ارتباط با نخبگان سراســر کشور 
توســط سامانه سرآمدان صورت  گرفت، این سامانه علاوه بر 
مسئله محوری، بستری برای بیان ایده های نخبگان بود.ارتباط 
با دانشگاه ها توسط میز دانشگاه با دولت در چند دانشگاه برگزار 

شد و محل گفت و شنود اعضای دولت و دانشجویان شد.
خیاطیان محور ســوم را نقش مشــورتی این مرکز در 

مسائل راهبردی دانست.
خیاطیان با تاکید بر اینکه باید مسئله محور و موضوع محور 
کارها را دنبال می کنیم،بیان کرد: از ســوی دولت و شخص 
رئیس جمهور موضوعاتی به مرکز ارجاع داده می شد، مرکز هم 

به صورت فعالانه درباره مسائل اساسی کشور ورود می کرد.
زمانیان: سیاست ما سیاست تسهیل گری است
و رقیب هیچ دستگاه اداری و اجرائی نیستیم

در ادامــه زمانیــان رئیس جدید مرکز بررســی های 
استراتژیک ضمن تقدیر و تشکر از زحمات خیاطیان خاطر 
نشان کرد: مرکز بررسی های استراتژیک که به معنای واقعی 
کلمه مغز متفکر دولت اســت، برخی استفاده از این عبارات 
را یک شعار ژورنالیستی و لفظ رسانه ای می دانند ولی بر این 

باوریم این مرکز جبهه کمک به دولت است و می تواند کارهای 
بزرگی به انجام برساند و  با تلنگری کوچک منابع بزرگی در 

کشور را بهینه و ذخیره کند. 
وی در ادامه بیان کرد: امیدوارم بتوانیم قدمی برای این  
مجموعه خوشنام بردارم که الحق از خوشنام ترین نهاد های 
درون کشور است و امیدوارم این دوره نقطه عطفی در مرکز 

بررسی های استراتژیک باشد.
زمانیان بیان کرد: سیاست ما سیاست تسهیل گری است 
و رقیب هیچ دستگاه اداری و اجرائی نخواهیم شد در این مقام 

با هیچ کسی در انجام  ماموریت رقابت نداریم.
اسماعیلی:مرکز تحقیقات استراتژیک

برای افق پیش رو طرح و برنامه ارائه دهد
در ادامه اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور، فاجعه 
غزه را ســنگین و طاقت فرسا خواند و گفت: جنایتی که 
امروز به دســت عوامل رژیم صهیونیســتی با حمایت 
آمریکای جهانخوار و حامیانش در حال رخ دادن است، 
در تاریخ کمتر نظیر آن را ســراغ داریم.  شــاید تعداد 
تلفات انسانی در زمره جنگ های جهانی و بمباران اتمی 
هیروشیما و ناکازاکی بیش از شهدا و جانبازان و مجروحین 
حادثه غمبار غزه هستند، ولی نوع جنایت ددمنشی که 
عوامل رژیم صهیونیســتی از خود نشان داده اند و نسل 
کشــی که با کشــتار زنان و کودکان در حال رخ دادن 

است، این مصیبت را به مصیبتی بی همتا مبدل کرده است.
وی با بیان اینکه ان شاءالله به زودی شاهد باشیم که  غده 
سرطانی اسرائیل از جامعه بشریت محو شود، گفت: ان شاءالله 
بــا عنایت خداوند متعال و با بیداری که به برکت خون این 
شهدا در کشور های اسلامی در حال رخ دادن است به زودی 
شاهد باشیم که این غده سرطانی از خاورمیانه و از بین جامعه 

بشریت محو شود تا ما شاهد تکرار این مصیبت ها نباشیم. 
رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به شاخصه های اصلی 
دولت ســیزدهم بیان کرد: اگر بخواهیم شاخصه های دولت 
مردمی آیت الله رئیســی را به صورت اجمالی بیان کنیم، ۴ 
ویژگی در آن مشــهود اســت، دولتی تحولی، برنامه محور، 

علم پایه و جوانگرا.
اسماعیلی عنوان کرد: معتقدم هر دولتی در هر مقطعی 
اگر به دنبال این شــاخصه ها باشد، ان شاءالله موفق خواهد 
شد.این شاخصه ها تمام شدنی نیست. نه تحول پایان دارد، 
نه علم و دانش و علم پایه بودن نقطه پایانی دارد، نه برنامه 
محور بودن و جوانگرایی. مرکز بررسی های استراتژیک باید به 

دنبال اجرائی کردن تمامی این شاخص ها باشد. 
وی با بیان اینکه این مرکز باید تبدیل به مرکز مغناطیسی 
جذب اندیشــه های  همه اندیشکده ها و مراکز علمی کشور 
شــود، خاطر نشان کرد: باید از سایر ظرفیت های اندیشه ای 
کشور بهره ببریم، تا یک نسخه عملیاتی و اجرائی تهیه شود.

با حکم رئیس جمهور

مصطفی زمانیان رئیس  مركز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری شد

گفــت:  رئیس جمهــور  ول  ا معــاون 
اقدامــات دولت ســیزدهم برای مــردم غیور 
 کردســتان، منشــأ خیر و برکت و رضایت مندی

شده است.
 جلسه بررسی و جمع بندی موضوعات و طرح های دومین 
سفر استانی رئیس جمهور به اســتان کردستان، بعدازظهر 
یکشنبه به ریاســت محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور 
برگزار و علاوه بر پیگیری میزان پیشرفت مصوبات سفر اول، 
برنامه ها و طرح های دور دوم سفر به این استان، مورد بررسی 

و تصمیم گیری قرار گرفت. مخبر در این جلســه با اشاره به 
تکمیل و ســاماندهی گذرگاه های مرزی، اجرای طرح های 
عمرانی و زیرســاختی و همچنین افتتــاح و بهره برداری از 
پروژه های نیمه تمام ریلی استان کردستان و طرح های آبرسانی، 
سد سازی و تصفیه خانه در سفر رئیس جمهور به این استان، 
از تلاش ها و خدمات معاونت اجرائی رئیس جمهور و استاندار 
کردستان در پیگیری های جدی و دلسوزانه مصوبات سفرهای 

استانی قدردانی کرد.
 وی در این بــاره تاکیــد کــرد: اقدامــات و تلاش های

 انجام شــده در دولت ســیزدهم برای مردم غیور و انقلابی 
کردســتان، منشأ خیر و برکت و رضایتمندی در این استان 
شده است. در این جلســه که معاون اجرائی رئیس جمهور، 
وزیران نیرو، جهاد کشاورزی، ورزش و جوانان، علوم، تحقیقات 
و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صنعت، معدن و 
تجارت، نفت، آموزش و پرورش، رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، مسئولان دستگاه های دولتی، استاندار 
کردستان و برخی مقامات ارشد استانی حضور داشتند، توافقات 

و تعهدات دستگاه های اجرائی برای اجرای طرح های پیشنهادی 
و اولویت دار استان کردستان، مورد بحث و بررسی قرار گرفتند.

این مصوبات در بخش های صنعتی، ورزشی، اشتغال زایی 
زنان سرپرست خانوار، تجهیز اماکن ورزشی، تکمیل سالن های 
ورزشی، اشــتغال و کارآفرینی، خانواده شــهدا، جانبازان و 
ایثارگران، طرح های روستایی، تکمیل و تجهیز طرح های محیط 
زیست، ساماندهی و تجهیز مدارس، طرح های محرومیت زدایی 
 و تجهیــزات و دســتگاه های بیمارســتانی و حــوزه نیرو

به تصویب رسید.

مخبر: 

اقدامات دولت برای مردم غیور كردستان منشأ رضایت مندی شده است

سرویس سیاسی-
رئیس  قوه مقننه در جلسه غیرعلنی روز یک شنبه 
گفت: حل مشکلات فعلی آموزش و پرورش، پیچیده  
نیســت و راهکار آن وجود دارد و با تدبیر و تصمیم 

درست می توان مشکل را حل کرد.
مجلس روز یک شــنبه در صحن علنی به ادامه بررسی 
لایحه برنامه هفتم پرداخت و همچنین یک جلسه غیرعلنی 

با هدف بررسی مشکلات آموزش و پرورش تشکیل شد.
ثبت 150 نقطه مرتبط با حوادث انقلاب 

در فهرست آثار ملی
نمایندگان در جلســه علنی یک شنبه مجلس شورای 
اســلامی،  بندهای الحاقــی )2(، )3( و )۴( ماده ۸3 لایحه 
برنامه هفتم توسعه را به تصویب رساندند و بر این اساس وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را مکلف به ثبت 
حداقل ۱۵0 نقطه مرتبط با انقلاب اسلامی در فهرست آثار 
ملی تا پایان برنامه هفتم توسعه کردند. همچنین وزارتخانه 
مذکور موظــف به راه انــدازی حرکت ســازمان یافته ای در 
کشورهای مختلف برای حضور گردشگران زیارت و گردشگران 
طالب آشنایی با انقلاب اســلامی و سرمایه گذاری مؤمنان 
کشورهای مختلف در اماکن مقدسه و مناطق تفریحی کشور 
شد. در ضمن رشد سالانه حوزه صنایع دستی به میزان حداقل 

هشت )۸(درصد تعیین شد
اهداف کمی

 سنجه های عملکردی ارتقای نظام آموزشی
ماده ۸۷ برنامه هفتم مربوط به اهداف کمی سنجه های 
عملکردی ارتقای نظام آموزشــی اســت. این ماده دیروز به 

تصویب نمایندگان رسید.
بر اساس جدول ماده ۸۷، در پایان برنامه هیچ مدرسه 
با جمعیت بیش از ۷۵ دانش آموز بدون مربی پرورشی نباید 
وجود داشته باشد. همچنین به ازای هر 2۸0 دانش آموز باید 

یک مربی تربیت بدنی وجود داشته باشد.
ماده ۸۷ مقرر نموده تا پایان برنامه تعداد کلاس های با 
تراکم بیش از 3۵ دانش آموز در دوره ابتدائی و متوسطه اول 
به صفر برسد و پوشش آموزش های فنی ، حرفه ای و مهارتی 

در متوسطه دوم حداقل ۵0 درصد باشد.
همچنین سهم آموزش و پرورش از بودجه عمومی دولت 

با افزایش تدریجی سالانه ۱۵ درصد تعیین شد.
با تدبیر می توان مشکلات آموزش و پرورش را

حل کرد
مجلس روز یک شــنبه یک جلســه غیرعلنی پیرامون 

مشکلات آموزش و پرورش داشت. محمدباقر قالیباف، رئیس  
مجلس شورای اسلامی در این جلسه غیرعلنی گفت: در طول 
۱۸ سال گذشته ۱۵ وزیر و سرپرست این وزارتخانه مهم تغییر 
 کرده است و با این شرایط آیا کسی می تواند از کارنامه این وزارت

دفاع کند؟
رئیس  مجلس با اشاره به اتفاقات اسفند ۱۴0۱ و عدم 
پرداخت حقوق معلمان که به کنار رفتن وزیر سابق آموزش 
و پرورش منجر شــد، گفت: به نظر می رســد در آموزش و 
پرورش مسائلی وجود دارد که حل نشده و حل و فصل آن 

نیاز به تدبیر دارد.

وی درباره به کارگیری معلمان بازنشسته برای حل فوری 
مشــکل پیش آمده تأکید کــرد: البته زمانی که به معلمان 
بازنشســته پیشنهاد تدریس برای یک ســال داده می شود، 
ممکن اســت استقبال کمی انجام شود اما وقتی اعلام شود 
که بازنشســتگان مثــلا برای ۵ ســال می توانند به صورت 
حق التدریس به نظام آموزشــی کمک کرده و حق التدریس 
خود را نیز دریافت می کنند، طبیعتا با اســتقبال بیشتری 
مواجه خواهیم بود. لذا به نظر می رسد که حل این مشکلات، 
پیچیده  نیســت و راهکار آن وجود دارد و با تدبیر و تصمیم 

درست می توان مشکل را حل کرد.

قالیباف:

مشکلات فعلی آموزش و پرورش با تدبیر حل می شود

با  گفت:  انتخابات کشــور  سخنگوی ســتاد 
نام نویسی 2 هزار و 633 داوطلب دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی تا پایان روز چهارم 
نام نویسی، شمار ثبت نام کنندگان قطعی انتخابات به 

6 هزار و 5۴2  نفر رسید.
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور روز 
یکشنبه درباره ترکیب آماری داوطلبان در نام نویسی نهائی 
این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که 

در این ترکیب ۹0 درصد مرد و ۱0درصد زنان هستند.
به گزارش ایرنا، ســخنگوی ستاد انتخابات به ترکیب 
ســنی داوطلبان 30 تا ۷۵ سال هم اشاره کرد و گفت: در 
رده های سنی 30 تا ۴0 سال )30 درصد(، ۴0 تا ۵0 سال 

)3۷ درصد(، ۵0 تا 60 سال )2۵ درصد( و 60 تا ۷۵ سال 
)۸ درصد( ترکیب سنی داوطلبان را تشکیل دادند.

ثبت نام نهائی داوطلبان مجلس شورای اسلامی از ساعت 
۸ صبح روز پنجشنبه 2۷ مهر به مدت یک هفته آغاز شد 
و داوطلبان می توانند از طریق پنجره واحد انتخابات وزارت 
کشور به نشانی keshvar.moi.ir بصورت برخط نسبت 
به تکمیل کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و گواهی های 

مورد نیاز اقدام کنند.
آن دســته از داوطلبانی که در مرحله پیش ثبت نام، 
نام نویســی کرده و کد رهگیری دریافــت کردند مجاز به 

ثبت نام نهائی هستند.
محمد تقی شاهچراغی معاون سیاسی وزیر کشور مدت 

زمان نام نویسی را بین 30 تا ۴۵ دقیقه عنوان کرد و گفت که 
بستگی به بسته بندی دارد که داوطلبان از قبل انجام داده اند 
و باید اطلاعاتشان را از قبل آماده کنند که در اطلاعیه های 
ستاد انتخابات به اطلاع آنها خواهد رسید و در پیامک هایی 

که برای آنها رفته مشخص شده است.
رئیس ستاد انتخابات کشــور درباره جابه جایی حوزه 
انتخابیه گفت که در طول دوره ثبت نام نهائی، داوطلبان از 
صبح 2۷ مهرماه تا ۱۸ بعدازظهر سوم آبان می توانند حوزه 

انتخابیه خود را جابه جا کنند.
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
 و ششــمین دوره انتخابــات خبرگان رهبــری روز جمعه

۱۱ اسفندماه برگزار می شود.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور خبر داد

ثبت نام ۲۶33 نامزد در روز چهارم
۶۵4۲ نفر داوطلب انتخابات مجلس شدند

سینماگران و هنرمندان کشور 29 مهرماه با تجمع و برگزاری گردهمایی در 
موزه هنرهای معاصر تهران، ظلم و کشــتار مادران و کودکان بی گناه و بمباران 

بیمارستان غزه را محکوم کردند.
رضا بنفشه خواه، محسن ابراهیم زاده، ابوالقاسم طالبی، هوشنگ توکلی، جمال شورجه، 
محمد خزاعی، محمود سالاری، حمیدرضا نوربخش، مسعود نقاش زاده، امیرحسین شریفی، 
اکبر ثقفی، رضا توکلی، سیداحمد میرعلایی، سیدجمال ساداتیان، شفیع آقامحمدیان، حمید 
بهمنی، علی لدنی، محسن علی اکبری، جلیل فرجاد، علیرضا حسینی، مهدی عظیمی، رضا 
رستگار، محبوبه زارعی، قادر آشنا، بهمن حبشی، حسین طلابیگی، محمد شیری،  هادی 

مرزبان، و... از جمله هنرمندان و مسئولان حاضر در این مراسم بودند.
محمد خزاعی رئیس  سازمان سینمایی در این گردهمایی از ثبت نام فیلمسازان برای 
حضور در غزه خبر داد و گفت: امروز ثبت نام بسیاری از فیلمسازان را داریم که دوست دارند 
مستندنگاری  کنند و در عملیات  »طوفان الاقصی« حضور داشته باشند. برای من این چند روز 
بسیار جالب بود که اشتیاق زیادی از سوی هنرمندان و سینماگران دیدیم برای آنکه در کنار 
مردم غزه باشند، اغلب هنرمندان در کنار مردم غزه هستند. در حوزه سینما و حوزه های دیگر 
تعداد زیادی از هنرمندان سرشناس این جنگ را محکوم کردند و در کنار مردم غزه ایستادند.

وی با بیان اینکه این نسل کشی در غزه یادآور هولوکاست است، گفت: شاید در آن زمان 
رسانه ها از پیروزی یزید خبر دادند اما در طول تاریخ پیروزی امام حسین)ع( کاملا مشهود بود.

هوشنگ توکلی، بازیگر پیشکسوت سینما نیز در سخنانی اظهار کرد: اتوریته اسرائیل با 
استراتژی نوینی که حماس انتخاب کرد، شکست و نیروهای مقاومت توانستند به موفقیت های 
بزرگ دست یابند. پیام مقام معظم رهبری نیز همین بود و سایر مطالب حاشیه است. اگر 

حواشی را مدیریت کنیم، زحمات عزیزان و شهیدان دیده خواهد شد.
وی به مردم فلســطین تبریک و تسلیت گفت و افزود: آنها پیروزند اما تسلیت عرض 
می کنم که عزیزان خود را دقیقه به دقیقه از دست می دهند. به امید دستاورد های بزرگ تر 

و بهتر. ابوالقاسم طالبی کارگردان سینما که از دیگر سخنرانان این مراسم بود.
ابوالقاسم طالبی، کارگردان سینما نیز در این مراسم گفت: حادثه خیلی عظیمی اتفاق 
افتاده و ابهت پوشالی رسانه های صهیونیستی شکسته شده است. صدای کسانی که همواره 

آگاهانه برای اینان تبلیغ می کردند شکسته است.
او گفت: بایدن اگر یک حرف خوبی زده باشــد، این است که صهیونیست حتما نباید 
یهودی باشــد. کسانی که می بینند پدری گوشت چرخ شده بچه اش را می برد و از مقاومت 
حرف می زند و باز کرکس گونه در مراسم عزیزی بر گرد جنازه، صدای کرکس ها را درمی آورند 
و وقتی صدای زن برومندی شــنیده می شــود صدای کرکس ها درمی آید نشان می دهد 
صهیونیست ها در میان هنرمندان هم هستند. کسانی که به دنبال فالوور هستند.  ای مرگ 
بر فالوور و اندیشه صهیونیستی که نمی بینیم اشک مادران را. شما هنرمند نیستید. به شما 
جایزه می دهند و جشنواره صهیونیستی هم می برند. بدانید شما مبلغ صهیونیست هستید؛ 

چه بدانید و چه ندانید.
محمود سالاری، معاون هنری وزیر ارشاد به عنوان نخستین سخنران در این رویداد پشت 
تریبون قرار گرفت و با اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه گفت: این ضربه ای 
که اسرائیل خورد ترمیم پذیر نیست. اسرائیل اگر همه غزه را با خاک یکسان کند، همین 
مسئله که اسرائیل نمی تواند امنیت شهروندان خودش را تأمین کند، فراموش شدنی نیست.

حمیدرضا نوربخش مدیرعامل خانه موسیقی به نمایندگی از جامعه موسیقی به روی 
صحنه رفت و گفت: صحنه هایی که این روز ها همه با آن مواجهیم غمناک تر از چیزی است 
که بتوان راجع به آنها سخن گفت. فکر نمی کنم انسانی در جهان باشد که فطرت انسانی 
داشته باشد و در برابر این فجایع بی تفاوت باشد. ما شاهدیم که همه مردم دنیا، هنرمندان، 
دانشجویان در شهر های مختلف دنیا به این اتفاق دردناک واکنش نشان دادند و این طبیعی 
است وقتی این جنایات را می بینیم و استاندارد های دوگانه ای که در عالم وجود دارد، قدرت ها 

از ظالم حمایت می کنند یا سکوت می کنند که این بسیار غم انگیز است.

در تجمع و اعتراض هنرمندان
علیه جنایات رژیم صهیونیستی چه گذشت؟


